ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 168/QĐ-UBND Minh Tiến, ngày 22 tháng 5 năm 2024

       QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Quỹ Bảo trợ trẻ em xã Minh Tiến

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật trẻ em ngày 05/4/2016;

Căn cứ Thông tư số 87/2008/TT-BTC ngày 08/10/2008 của Bộ Tài chính hướng

dẫn, quản lý và sử dụng Quỹ Bảo trợ trẻ em;

Theo đề nghị của Công chức Lao động Thương binh & xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Quỹ bảo trợ trẻ em xã Minh Tiếngồm các ông,

bà có tên sau

              1. Chủ tịch Hội đồng:

      Ông Trần Văn Giầu – Phó Chủ tịch UBND xã.

             2. Các Phó Chủ tịch Hội  đồng:

              - Bà Nguyễn Thị Kiều Minh – Công chức Lao động thương binh & xã hội;

            - Mời Ông Trần Mạnh Cường – Chủ tịch UBMTTQ xã.

            3. Các Thành viên:

            - Ông Bùi Ngọc Khẩn – Công Chức Tài chính Kế toán xã;

            - Bà Hà Thị Miên – Công chức Văn phòng Thống kê xã;

            - Ông Nguyễn Đức Duy – Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã;

           - Ông Đỗ Văn Việt – Trưởng công an xã;

           - Ông Trần Văn Trúc – CHT ban chỉ huy quân sự xã;

      - Bà Ninh Thị Anh – Hiệu trưởng trường Mầm non xã;

       - Bà Đặng Thị Thanh Hiếu - Hiệu trưởng trường Tiểu học Minh Tiến;

      - Bà Trần Thị Hằng – Hiệu trưởng trường Trung học CS Minh Tiến;

2

            - Ông Vũ Anh Hoãn- Bí thư chi bộ - Trưởng thôn Phù Oanh;

- Ông Phạm Tuấn Thơi – Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Phạm Xá;

- Bà Bùi Thị Huê – Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Kim Phương

           4. Mời tham gia thành viên:

- Bà Đinh Thị Giới – Chủ tịch Hội LHPN xã;

- Ông Nguyễn Văn Dự -Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản HồChí Minh xã;

- Ông Nguyễn Văn Phóng – Chủ tịch Hội CCB xã;

- Bà Trần Thị Bình – Chủ tịch Hội nông dân xã.

Điều 2. Hội đồng Quỹ Bảo trợ trẻ em xã có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch

phát động, quản lý và sử dụng Quỹ Bảo trợ trẻ em xã đảm bảo đúng mục đích,

đúng đối tượng theo quy định của pháp luật;

Chủ tịch Hội đồng Quỹ Bảo trợ trẻ em xã được sử dụng con dấu của UBND

xã để giao dịch, chỉ đạo và để thực hiện nhiệm vụ được giao;

Các Thành viên Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ

cụthể của từng Thành viên do Chủ tịch Hội đồng Quỹ phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Công chức Văn phòng – Thống kê xã; công chức Lao động xã hội và các

ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng LĐXH huyện;

- Chủ tịch, phó CTUBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

		2024-05-29T09:39:47+0700

		2024-05-29T09:52:55+0700